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Street Style. Sportsattitude.
Ikke alle scootere kan køre dig på arbejde hver dag og derefter tage dig væk fra det 
hele i en weekend. Men den alsidige X-MAX 250 kan.

Dens sportsattitude er ikke til at tage fejl af - med strømlinet design og 
letvægtsstel. Det aerodynamiske og kompakte design er ikke kun effektivt blikfang, 
men giver også øget smidighed og manøvredygtighed. Reaktionskraften leveres af 
en 250 cc 4-taktsmotor med benzinindsprøjtning, mens de store hjul sørger for 
stabilitet og kontrol. Med gennemført beskyttelse mod vind og vejr er den altid klar 
- uanset vejforholdene og i al slags vejr.

Kvalitetsfinish og rigelige opbevaringsmuligheder gør X-MAX 250 til den perfekte 
scooter til weekendudflugter.

•	 Kompakt og let stel giver 

fremragende køreegenskaber

•	 Væskekølet, 250 cc 4-taktsmotor med 

benzinindsprøjtning

•	 Store 15” forhjul og 14” baghjul

•	 ABS-model for masser af kontrol 

under opbremsning

•	 Kraftige skivebremser for og bag

•	 Større 245 mm bagskivebremse (på 

ABS-model)

•	 Sporty, raffineret design og styling

•	 Frisk acceleration til selvsikker 

overhaling

•	 Specialdesignet instrumentbræt 

inspireret af sportsvogne

•	 Opbevaringsrum under sædet til 

opbevaring af to fullface-styrthjelme

•	 Handskerum med god plads



Gør enhver tur til en nydelse med den stilfulde X-MAX 250: 
En scooter, der forener det praktiske ved en pendler-scooter 
med et ekstra niveau af komfort og sportsattitude.

Med sin væskekølede 4-taktsmotor med 4 ventiler befinder 
den sig lige godt i byen og på landevejen. Takket være det 
stilfulde, sporty design og den høje vindskærm er du godt 
beskyttet mod vind og vejr på alle ture og i alle slags forhold. 
Skønt kraftige for- og bagskivebremser sikrer dig en hurtig 
opbremsning, leverer ABS-modellen en endnu større 
bremsesikkerhed i vådt føre.

Oplev komforten og ydelsen fra en sports-touring-maskine 
på et helt nyt plan med X-MAX 250.

Oplev komfort og stil



Kraftig, overbevisende opbremsning 
og affjedring
Ved siden af højkvalitetsaffjedringen er X-MAX 250 
udstyret med store, tryghedsgivende skivebremser for 
(267 mm) og bag (240 mm). ABS-versionen, som har en 
forstørret 245 mm bagskive, registrerer og regulerer 
omdrejningshastigheden på begge hjul, så du opnår 
større kontrol under opbremsningen - og kan føle dig 
tryg under alle forhold.

Enestående design
Takket være sit design, der er inspireret af den ikoniske 
TMAX, kan X-MAX 250 genkendes på lang afstand. 
Scooterens forskærm og høje vindskærm i ét stykke 
giver den et sporty, iøjnefaldende udseende og en unik 
frontstruktur. Dette strømlinede design skiller sig dog 
ikke blot ud fra mængden, men byder også på 
aerodynamisk effektivitet samt beskyttelse mod vind og 
vejr.

Sportsstel og store hjul
Med de store hjul og det sporty stel er X-MAX 250 
designet til langt mere end blot den daglige pendling: 
Den er lige hjemmevandt på længere ture på landevejen 
som på brolagte gader. Store hjul med sikkert vejgreb 
giver komfort og stabilitet på lige strækninger samt en 
følelse af lethed, når du læner dig ind i sving.

Power til enhver lejlighed
Giv den gas, og oplev en motor med en raffineret ydelse. 
Den væskekølede, 1-cylindrede, 250 cc 4-taktsmotor 
leverer et stort moment – selv fra lave omdrejninger 
– og giver dig høj acceleration til bykørsel. Den giver dig 
også en høj tophastighed på åben landevej, hvad enten 
du kører alene eller med en passager. Og 
benzinindsprøjtningen sørger for god økonomi og 
effektivitet.

Kvalitetsfinish
X-MAX 250 har en karakteristisk, smart finish i 
allerhøjeste kvalitet. Styret og instrumentpanelet med 
den store og let aflæselige omdrejningstæller er 
inspireret af instrumentbrættet på en sportsvogn. 
Samtidig er der masser af opbevaringsplads i det store 
handskerum, et elegant passagergreb til øget 
passagerkomfort og et polstret dobbeltsæde.

Fleksibel kørestilling
Kørestillingen og dobbeltsædet er designet med henblik 
på størst mulig fleksibilitet: Du kan nemt nå jorden med 
fødderne, og det gør scooteren ideel til kørsel i byen, 
hvor du ofte skal stoppe og sætte i gang igen. Og under 
sædet er der plads nok til opbevaring af to fullface-
styrthjelme. Og takket være håndgreb og fodstøtter 
sidder passageren lige så behageligt som føreren.
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Yamahas kvalitetskæde
Yamahas teknikere er fuldt oplært og udstyret til at tilbyde den bedste service og rådgivning i forhold til dit Yamaha-produkt. 
Derfor anbefaler Yamaha på det kraftigste, at du besøger en officiel Yamaha-forhandler ved alle dine servicebehov.
Yamahas originale dele og tilbehør er særligt udviklet, designet og testet til vores Yamaha-produktserie. Yamaha anbefaler 
også brugen af Yamalube®. Yamalube® er vores egen serie af højteknologiske smøremidler, livseliksiren for Yamaha-motorer. 
De er udviklet til at forsætte med at virke effektivt, uanset hvor du kører.
Udover funktionelt og stilmæssigt tilbehør tilbyder Yamaha en række innovativt køreudstyr af høj kvalitet, der er designet til 
at holde dig komfortabel og beskyttet både onroad og offroad. Vi tilbyder også en omfattende serie af afslappet påklædning. 
For yderligere oplysninger henvises til:
www.yamaha-motor-acc.com
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Brug altid hjelm, øjenbeskyttelse og beskyttelsestøj. Yamaha opfordrer dig til at køre sikkert og respektere 
andre kørere og miljøet. Specifikationerne og udseendet af de viste Yamaha-produkter kan ændres uden 
varsel, og de kan variere alt efter krav og forhold. Kontakt venligst din Yamaha-forhandler, hvis du ønsker 
yderligere oplysninger.
Farverne kan variere fra land til land. Kontakt din Yamaha-forhandler, hvis du ønsker yderligere oplysninger.


